
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1204 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267599 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Exkluzivně nabízíme kompletně zasíťovaný stavební pozemek
1200 m2. Na hranici pozemku jsou veškeré inženýrské sítě (šachta
na vodovod a veřejnou kanalizaci, kaplička s elektřinou, plynová
přípojka). Pozemek je určen k výstavbě rodinného domu s jednou
bytovou jednotkou, tvar střechy není stanoven- v územním plánu
vedeno v kategorii B-plochy k bydlení. Pozemek je součástí nově
vznikající zástavby, přístup z veřejné (městské) komunikace,
vybudováno včetně chodníků a veřejného osvětlení.
Plná občanská vybavenost, možnost kulturního (zámek, náměstí
T.G.M.) a sportovního vyžití (Golf Klub Loreta, cyklostezky), krásná
příroda (naučná stezka, přírodní památky). Ideální spojení do
Prahy nebo Benešova, v místě nově rekonstruovaná základní a
mateřská škola. Pozemek není zatížen břemeny třetích stran
(vyjma přípojek inženýrských sítí), možnost hypotéky.  Staňte se
součástí rozšiřující se rezidenční zóny v docházkové vzdálenosti
centra Pyšel.

ID inzerátu ESO: 4267599
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 6934550
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1204 m2
Plocha pozemku: 1204 m2
Parkování: Není
Sítě: Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Bubníková
Tel:

+420736644666,+4207366

44666
Email:

jitka.bubnikova@rkevropa.c

z

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


